
 

 

 

Београд, 26.05.2021. године 

Број: 225/02 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС,  на  

седници одржаној дана 26.05.2021. године,  доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Правилника о издавању дозвола за рад (лиценцирању) атлетским 

судијама 

 

1. Управни одбор САС доноси Одлуку о усвајању Правилника о дозволи за 

рад (лиценцирању) атлетских судија. 

 

2. Правилник о издавању дозвола за рад (лиценцирању) атлетским судијама 

саставни је део ове одлуке. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном усвајања. 

                   

               Председник УО САС 

                 Веселин Јевросимовић 

 

 

 

 

 


